"CALVATVS", a, um. "Vt." Caluata vinea Cato R. R. 33. "et" Plin. 17, 22. Caluatam vineam "vocat, in qua vites quidem sint, verum paucae, raraeque, vt in caluitio capilli. Vid." CALVITIVM "et" CALVESCO.

"CALVITIVM", i. n. [φαλακρόμα, φαλακρότης] "Vitium illud, quo quis caluum crinibus nudam habet." [...]

"CALVITIES", ei. f. "Idem quod Caluitium." Petron. Sat. 108 Superciliorum aequalis cum fronte caluities.

"CALVEO", vi, ere. [φαλακρός εἶμι] "Caluum esse." Plin. 11, 37 s. 47 Et quaedam animalium naturaliter caluent, ficu struthiocameli, et corui aquatici. "Hinc"

"CALVESCO", ere. [φαλακρόομαι] "Caluum fieri." [...]

"CALVEFIO", eri. [φαλακρόομαι] "Caluum fieri." [...]

"CALVO [2]", vi, ere. [ἀπειράω] "Decipere." [...]

"CALVIO", "etiam dixerunt in praesenti, si recte se habet illud" Seruii ad Aen. 1, 724 "Alii" Caluam Venerem "(dictam tradunt)" quod corda amantum caluiat, id est, fallat atque eludat.

"CALVITAS", atis, f. "Deceptio, fraus." Vlpian. Dig. lib. 17 t. 1 l. 29 §. 5 "vt vult Haloand." Ipse autem stellionatus crimine propter suam caluitatem ("al." callitatem) plectetur.

"CALVVS", a, um, Adi. [φολοκρόος] "Proprie, qui caluam crinibus nudam habet." [...]

"CALVENA", "a Caluitio nomen fictum." [...]

"CALVISIVS", "Romanum nomen, vnde" CALVISIANVS, a, um. "Vt," Actio Caluisiana "appellatur," quae patrono datur ad reuocanda ea, quae in fraudem eius libertus alienauit. [...]

"CALVMNIA", ae, f. [δισηβολή] "A" caluendo "dicta, (vt volebat Caius Ictus, cuius verba dedimus in" CALVO) "est frustratio et deceptio praesertim in sermonibus de alterius fama, in interpretatione legum vel aliorum dictorum, in delationibus et accusationibus, quoties denique homines alterius vel sua dicta, facta, cogitata adeo, in falsam et deteriorem partem interpretantur." [...]

"CALVMNIOR", ari. [διεβάλλω, συκοφαντώ] "Notionem calumniae modo explicatam sequitur, et non modo significat, vt est" l. 1 [...]

"CALVMNIANS", Partic. Cic. pro Quint. 67 [...]

"CALVMNIATOR", oris. m. [διόβολος, συκοφάντης, κακοπρόγμων, Vet. Gloss.] "Qui per fraudem et frustrationem alium vexat litibus, aut, qui malitiose, certe in deteriorem partem, aliquid interpretatur." [...]

"CALVMNIATIO", onis. f. Ascon. Ped. in Diuin. Cic. 45 c. 14 Calumniationes "appellat captiosas illas interrogationes, quas ibi profert Cicero."

"CALVMNIATRIX", icis. f. Vlpianus l. 1 §. Si ea, quae 14 Dig. de Ventre in possess. mittendo: Nisi manifesta sit calumniatrix mulier.

"CALVMNIOSVS", a, um. [συκοφαντικός] "Qui calumniari solet." [...]